TEIC82300G - TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006543 - 30/11/2022 - V.2 - |

UNIONE EUROPEA

Fondao sociale europeo
Fondo europeo di svikuppo regionale

Alenistero dell Sraxione

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 4

di Scuola dell'infanzia, Primarta e Secondaria di 1° grado
Via P. Riccitelli, 26 Loc. Marrotchl — 64012 Sant'Onofrio di CAMPLI(TE)
Tel. 0861553120 - 553817  Cod.Mec. TEIC82300G  Cod Fisc.80003310678
teic82300g@istruzione.it  1eicB2300g@pec.struzioneit  wwaviccamplieduit

Prot. n. 6543/1V.2 del 30 novembre 2022

All’Albo on line — Sito web
Agli Atti di Istituto
Istituto Comprensivo Campli

Oggetto: Graduatorie provvisorie Avviso selezione progetto PON  Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze ¢ ambienti per D’apprendimento” 2014-2020
finanziato con il Fondo di Rotaziene (FdR)- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 ¢ 10.3 — Azioni 10.1.1, 10.2.2 ¢
10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I’accoglienza

Azione 10.1. 14 Interventi per il successo scolastico degli alunni “Sempre avanti” CUP E74C22000620001
Azione 10.2.24 Competenze di base “Promuoviamoci” CUP: E74C22000960001

11 Dirigente Scolastico

Visto I’Avviso di selezione interna per 'individuazione di figure in qualita di Esperto e Tutor per la
realizzazione dei moduli programmati in attuazione del PON in oggetto, prot.n. 5269 del 7 ottobre
2022;

Visto I’Elenco delle candidature pervenute prot. n. 5690 del 26 ottobre 2022;

Vista la Dichiarazione del Dirigente scolastico, prot. n. 6501 del 29/11/2022;

Visto il Verbale di valutazione delle candidature pervenute, prot. n, 6502 del 29/11/2022

DECRETA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie relative a ciascuna figura richiesta dall’ Avviso
prot. n. 5269 del 7 ottobre 2022:

Azione 10.1,1A Interventi per il successo scolastico degli alunni “Sempre avanti” — n. 2 moduli

Modulo “TeatriAMO 27 -
T Candidato ESPERTO ‘Punteggio

I Rt S R |
| Candidato TUTOR Punteggio

T Angeloﬁi D.“aniela S 23

2 |Rodomonii Antonella 22




TEIC82300G - TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006543 - 30/11/2022 - V.2 - |

lo scupla 7374 1%
i V)

Alenéstoro dell Strandone

UNIONE EUROPEA

Fondo sodiale suropeo
Fondo eurepeo di sviluppo regienale

Feogramma Oos

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via P. Riccitelli, 25 Loc,

Tel. 0851553120 - 553817  CodMec, TEIC82300G  Cod.Fisc.80003910578
teic82300g@istruzicne. it

Marrecchi —~ 84012 Sant'Onofrio di CAMPLI (TE)

teic82300g@pec.struzioneit  vaaviccampliedu.it

Modulo “Cittadini attivi”

Candidato ESPERTO | Punteggio

1 | Verdecchia Manuela " 51,5
Candidato TUTOR Punteggio

1 Giémmbile Barbarar 30

Azione 10.2.2A Competenze di base “Promuoviamoci” —n. 5 moduli

Modulo “PotenziallI TA’ ?

Candidato ESPERTO |Punteggio

1 | Marinari Gabriella ".18
Candidato TUTOR Punteggio

1 | Angeloni Daniela 23 |

Modulo “Avanti con le STEM”

™

|

Candidato ESPERTO |Punteggio
& élﬂlgelom Lucia 22 B
!Candidato TUTOR Punteggio
1 |Di Stefano Diana 15

Modulo “Piecoli storici crescono”

I

Candidato ESPERTO }Punteggio
1 |Di Gabricle Alfredina 14
Candidato TUTOR  |Punteggio
1_. Di Patrizio Jenunifer 21

Modulo “LET’S GO'”




UNIONE EUROPEA

Fondo soclale europeo
Fondo awropeo di sviluppo regicnale

Alinistore dell Strusione

sela (12

Jirerise

TEIC82300G - TEIC82300G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006543 - 30/11/2022 - V.2 - |

ISTITUTC COMPRENSIVO STATALE\

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
Via P. Riccitetli, 25 Loc. Harrocchl 84012 Sant'Onofrio di CAMPLI (TE)
Tel. 0861553120 - 553817  Cod.Mec. TEICB2300G  Cod.Fisc.80003910678
teicB2300g@istruzione.it  teicB2300g@pec.istruzioneit  waww.iccampliedu.it

&

[T

S
o e
o

| ‘Candldato ESPFRTO | Punteggio "

L JD Ambrosio Valentma | 718 | ‘
Candidato TUTOR Punteggio

1 | Di Gialleonardo Marianna 21

2 i Angeloni Daniela 17

Modulo “LaboratoriAMO”
Candidato ESPERTO |Punteggio

1 VAngeloni Lucia »

Candidato TUTOR Puntegglo 7 ,

1 Rodoiﬁtﬂ)ﬂirltiﬂrAntonella 22”

Le graduatorie vengono pubblicate all’ Albo on line sul sito dell’Istituto www,iccampli.edu.it .

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati, i quali hanno facolta di produrre reclamo scritto
avverso le risultanze della procedura comparativa entro ¢ non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione
della graduatoria,

Decorso inutilmente tale termine dalla pubblicazione, senza che siano stati formalizzati reclami, la
graduatoria diviene definitiva.

Per I'individuazione della figura di Esperto nel modulo “TeatriAMO2” verra indetta nuova procedura
di selezione esterna.




